
Il pane rosso
Read More
SKU: 7059
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Passeri Giovannieditore: Carucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
149 pagine 21 cm. Brossura ingiallita, fioriture al taglio e alle prime ed ultime carte, dedica
anonima all'antiporta, con fascia editoriale brossura Mediocre (Poor) (7059)

Catologo Libreria Viborada
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Brumby. L'orizzonte degli eventi
Read More
SKU: 7049
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bertolani Nadiaeditore: ilmiolibro self
publishingluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2012

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (7049)

Imre Gyöngyössy cineasta e
poeta. A cura di Giacomo
Gambetti
Read More
SKU: 6880
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Gyöngyössy Imre. Kabay Barnaeditore:
ANCCIluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
207 p. : tavole b/n fuori testo; 21 cm. Brossura. In copertina: Personale di I. Gyöngyössy e B.
Kabay brossura Molto buono (Very Good) (6880)

Le giovani generazioni e il
cinema di Pier Paolo Pasolin
Read More
SKU: 6842
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Fondo Pier Paolo Pasolini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
175 p. ; 24 cm Atti del Convegno tenuto a Roma, Università La Sapienza, 28-29 novembre 1988
Supplemento a: La scena e lo schermo, n. 1/2 (dic. 1988-gen. 1989). Brossura. Fioriture alla
copertina brossura Buono (Good) (6842)

Catologo Libreria Viborada
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Lo straniero di L. Visconti. Dalla
pagina allo schermo
Read More
SKU: 6840
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: De Franceschi Leonardoeditore: Fondazione
Scuola nazionale di cinemaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1999

Product Description
224 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm Prima del tit.: il film. Brossura e fascetta editoriale.
Biblioteca di Bianco & nero. Quaderni brossura Ottimo (Fine) (6840)

Catologo Libreria Viborada
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Il film del dopoguerra 1945-
1949, Quaderni della Mostra
internazionale d'arte
cinematografica di Venezia
Read More
SKU: 6733
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Bianco e neroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1949

Product Description
268 pagine 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6733)

Catologo Libreria Viborada
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La serialità nel cinema e nella
televisione
Read More
SKU: 6647
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Mass-media
autore: D'Alessandro Angeloeditore: Lucariniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (6647)

Catologo Libreria Viborada
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La lana della salamandra, la
vera storia della strage
dell'amianto a Casale
Monferrato
Read More
SKU: 6455
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rossi Giampieroeditore: Nuova Iniziativa
Editorialeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008

Product Description
153 pagine 20 cm. Supplemento fuori commercio di L'Unità, su licenza Ediesse. Brossura
brossura Perfetto (Mint) (6455)

Catologo Libreria Viborada
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Vincere a scacchi con la
psicologia
Read More
SKU: 5195
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Benko Pal, Hochberg Burteditore: Prisma
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
192 p. : ill. ; 21 cm Trad. di Giuseppe Arabito. Brossura brossura Buono (Good) (5195)

Classi di verbi tra pesantezza e
leggerezza
Read More
SKU: 6159
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Mastrofini Robertaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
146 pagine 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Odio tutti fuorchè Gesù Cristo :
alla disperata ricerca di Dio
Read More
SKU: 6152
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Caiazzo Ciroeditore: Curcioluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2019

Product Description
337 pagine 21 cm. Brossura (6152)

Catologo Libreria Viborada
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Gli emblemi araldici della
massoneria. Esoterismo degli
emblemi dell'Ordine dei liberi
muratori e di quelli del Rito
scozzese antico ed accettato,
con la loro riproduzione esatta
Read More
SKU: 6146
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Farina Salvatoreeditore: Atanòrluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
95 pagine illustrato 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6146)

Catologo Libreria Viborada
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